Fra: Langmoe Anne B. (langmoe@trondheimhavn.no)

Sendt: 04.05.2020 10:13:02

Til: Anita Ravlo Sand; Anne Berit Lein; Anne Grete Valbekmo (anne.valbekmo(@yverdal kommune.no); Atle Olav
Larsen; Buhaug Bjernar; Elin Marie Andreassen; Erling Moe (erling.moe@trondheim.kommune.no); Eskil Bjernevik;
Frode Revhaug; Frosta kommune; Froya kommune; Grete Fuglem Tennas (grete.tennas@fosennamsos.no); Gunn
Iversen Stokke; Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy.kommune.no); Inderey kommune; Postmottak Indre Fosen
kommune; ingrid.skjotskift@trondheim.kommune.no; ivar vigdenes (Ivar.Vigdenes@stjordal.kommune.no); Jan Inge
Kaspersen; Kjersti Tommelstad; Kristin Furunes Stremskag (kristinfurunes.stromskag(@froya.kommune.no); Kristin
Wibe (kristin.wibe@felleskjopet.no); Levanger kommune; Malvik kommune; Marte Lovik
(marte.lovik@trondheim.kommune.no); Namsos kommune; Oddbjern Bang; Ola Lund Renolen; Orferer Trondheim;
Orkdal kommune; Rita Ottervik (rita.ottervik@trondheim.kommune.no); Roar Aas; Runar Thorhus
(runar.thorhus@norskeskog.com); Silje Salomonsen (silje.salomonsen@trondheim.kommune.no); Skaun kommune;
Steinkjer kommune; Stjordal kommune; Sveinung Gundersen; Torgeir Brun-Svendsen; Trond Hoseth
(trond.hoseth@malvik.kommune.no); Verdal kommune; Verran kommune; Qystein Lie

Kopi: Kusslid Knut Thomas; Roar Arntzen (roar.arntzen@gmail.com); Gunhild Kveine; Nicholaisen Anne Lise;
Amnbhild Holstad; Arve Sletten (arve.sletten@ntnu.no); Benjamin Schei; Bjorn Hammer; Bjorn Tore Gellein
(bjorn.gellein@lykke.no); Hege Skillingstad; Ingrid Marie Sylte Isachsen

(ingrid. marie.sylte.isachsen@trondheim.kommune.no); Jarle Martin Gundersen
(jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no); Johan Nordbge (johan.nordboe@outlook.com); Kari Ydsti Presthus;
Karianne Tung (karianne.tung@gmail.com); Knut Arne Stremey (knutarne.stromoy@froya.kommune.no); Kare
Kvéle; Line Fjorstad; Nina Bakken Bye; Petter Vesteras (petter.vesteraas@gmail.com); Pal Sverre Fikse; Rolf C
Berg; Svein Otto Nilsen (svein.otto.nilsen@trondheim.kommune.no); Terje Hansen (terje.hansen@gmail.com); Trine
Berg Fines; Trygve Bragsted (trygve.bragstad@trondheim.kommune.no); Qystein Bjornes

Emne: Mote i representantskapet Trondheim Havn IKS 22.06.20
Vedlegg:
Til medlemmer og observatgrer i representantskapet Trondheim Havn IKS

VARSEL OM REPRESENTANTSKAPSM@TE
mandag 22. juni kl. 1400-1600 — Digitalt mgte, Teams

Saksdokumenter sendes ut ca 1 uke fgr mgtet.

Med vennlig hilsen
Anne Birgitte Langmoe

Personalsjef
Telefon: +47 976 23 091 | E-post: langmoe@trondheimhavn.no
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